

Jeudi 21/08



Clipper infusion citron gingembre bio

50 g
(1 kg = 39,90 €)
20 sachets
n°5470358

OFFRE FLASH

1.99



Cristaline

Le produit de 6 x 33 cl : 2,30 €
(1 L = 1,16 €)
Les 2 produits : 3,45 €
(1 L = 0,87 €)
n°5622813

Le 2^e produit

-50% sur le 2^e

~~2.30~~

1.15



Inédit

Boisson à l'orange

2 L
(1 L = 1,50 €)
Teneur en fruits 20 %
n°38576

OFFRE FLASH

2.99



Schweppes indien tonic

Le produit de 1,5 L : 1,89 € (1 L = 1,26 €)
Les 2 produits : 2,84 € (1 L = 0,95 €)
n°5618185

Le 2^e produit

-50% sur le 2^e

~~1.89~~

0.95



Fanta

20 x 33 cl
(1 L = 1,45 €)
17 canettes + 3 OFFERTES
Au choix : orange ou citron
n°197383/1002331

3 canettes OFFERTES

9.59



Soit 0,22 € le panaché

Panaché*

20 x 25 cl
(1 L = 0,90 €)
Prix normal pour 10 x 25 cl : 2,46 € (1 L = 0,98 €)
0,5 % Vol.
n°5613231

2 bouteilles OFFERTES

4.49



1664 bières blondes*

Le produit de 28 x 25 cl : 17,18 €
(1 L = 2,45 €)
Les 2 produits : 25,77 €
(1 L = 1,84 €)
5,5 % Vol.
n°5620768

Le 2^e produit

-50% sur le 2^e

~~17.18~~

8.59



Corona*

12 x 33 cl
(1 L = 2,46 €)
4,5 % Vol.
n°5621064

-30%

~~13.93~~

9.75



Magnum **1,5 L**

Prosecco DOC*

1,5 L
(1 L = 5,70 €)
10,5 % Vol.
n°134690

OFFRE FLASH

8.55

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits



Plus d'informations sur www.lidl.fr

534/2025

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.